

PRESSEMEDDELELSE

Malmø 2. marts 2016

CMP bliver nyt knudepunkt for SCA Logistics

CMP og SCA Logistics har indgået samarbejdsaftale. Med aftalen bliver Malmø et nyt knudepunkt i hygiejne- og skovbrugsindustriens transportnetværk. Godset ankommer med skib til CMP, hvor det lastes om og sendes videre til kunder i regionen.

- Vi er glade for samarbejdet med SCA Logistics, som på fremragende vis tilpasser virksomhedens produkter og flowet af gods efter forudsætningerne på markedet. Det er til gavn for vores virksomhed, som ligger midt i Øresundsregionen. På næste trin ser vi frem til at kunne øge volumenerne i samarbejde med denne store og velrenommerede kunde, fortæller Ann-Charlotte Halldén Åkeson, Key Account Manager hos CMP.

RoRo-fartøjerne fra SCA Logistics kommer til at anløbe CMP en gang om ugen. Det første anløb finder sted den 20. marts. Virksomheden tilbyder tjenester inden for sø- og landtransport i Europa og til andre markeder rundt om i verden. Virksomheden bygger på et netværk af terminaler på strategiske placeringer i hele Europa. SCA Logistics er en del af SCA's forretningsenhed Forest Products, der blandt andet producerer papir til emballage og tryk.

Del af SCA's transportnetværk

SCA Logistics bedriver RoRo-trafik med i første omgang papirprodukter. Skibstrafikken finder sted mellem havne i Sverige, Tyskland, England og det øvrige Europa. Via den nye aftale bliver CMP nu en del af dette transportnetværk. Ud over anløb af skibe omfatter samarbejdet også opbevaring og håndtering. I Malmø lastes SCA's produkter om til lastbiler med henblik på videre transport til kunder i regionen.

- En af CMP's styrker er nærheden til Danmark og den øvrige Øresundsregion. Den strategiske placering er også en af grundene til, at vi nu tilføjer Malmø som en del af vores transportnet, fortæller Magnus Svensson, adm.dir. SCA Logistics.
- CMP har også stor kapacitet i form af arealer og terminaler. Derudover er vi rigtigt stærke, når det gælder om at tilpasse teknik og service efter kundernes skiftende behov, fortæller Ann-Charlotte Halldén Åkeson.

For yderligere information, kontakt venligst:

Ann-Charlotte Halldén Åkeson, Key Account Manager
Copenhagen Malmö Port
+46 706- 92 42 67

Om Copenhagen Malmö Port

CMP, Copenhagen Malmö Port, er en af de største havne- og terminaloperatører i Norden samt en af de største krydstogtterminaler i Nordeuropa. CMP er en af 83 europæiske core ports, der af EU anses for at være særligt betydningsfulde for udviklingen af de nye transportkorridorer i Europa.